慈溪市交通运输局

关于市十七届人大五次会议第112号建议

的协办意见

市发改局：

　　黄金德代表提出的“关于加快宁波市域快轨建设、优化站点设置的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：

　　为打造“外联内畅”的现代综合大交通体系，全面启动高水平交通强市，我局将在职责范围内做好对宁波市域快轨（宁波至慈溪城际铁路）建设方案研究、站点落实等配合工作，同时优化交通路网布局，共同提升区域经济发展水平。
　　请转达我们对黄金德代表关心和支持我市交通运输工作的谢意。

　　　　　　　　　　　　　　　　　慈溪市交通运输局

　　　　　　　　　　　　　　　　　2021年4月29日

　　联 系 人：沈凌霞

　　联系电话：63017222